
 

e-mail:   ufficio3.veneto@istruzione.it - C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it  
Codice fatturazione elettronica: contabilità generale 9L2WQN - contabilità ordinaria HS9OVD 

Codice IPA: m_pi - Codice AOO: AOODRVE 
Tel. 041/2723111- 2723107 – 2723127 – 2723130 – 131 -2723132 

 

 

 

  
Ministero dell’istruzione, dell’università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio III - Personale della scuola. 
Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 

1

 
Prot. n. A00DRVE/9535/C10a                                                Venezia, 31 luglio 2015 
 
 
Decreto di ASSEGNAZIONE alle PROVINCE dei CANDIDATI dei CONCORSI ORDINARI REGIONALI ai fini delle 
ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO per l’a.s. 2015/16, in applicazione delle disposizioni di cui agli artt. 
399 del  D.L.vo 16.04.1994, n. 297 e dell’art. 1, comma 95 e segg., della Legge 13 luglio 2015 n. 107. 

 
A047 MATEMATICA – RETTIFICA assegnazione province 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il proprio decreto n.9495 del 31 luglio 2015 con il quale vengono disposte le assegnazioni delle 
province ai candidati dei Concorsi ordinari regionali; 

 
CONSIDERATO che per la Clc A047 Matematica, per mero errore materiale sono stati utilizzati 4 posti nella 

provincia di Rovigo e 0 posti nella provincia di Treviso; 
 
ACCERTATO che i 4 posti di cui trattasi sono correttamente previsti nella provincia di Treviso anziché nella 

provincia di Rovigo ; 
 
RITENUTO necessario di dover procedere, in autotutela, alla rettifica del citato decreto n.9495/2015  

 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1  
 
 
Per la Clc A047 Matematica le province assegnate sono quelle individuate come da allegato elenco, che 
annulla e sostituisce integralmente quello pubblicato con il decreto in premessa.  

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to Daniela Beltrame 


